kat. komp.
14050
III Mag. St. Dr. P

Freitagii Adami: 1, Gratulatum actis ad Joan. Pro-
simum Curuloveensem pro Geometria Petri
Rami dono missa.

2, Antimoete amoris philosophici ad Joan.
Prosimum scripta.

PANEG. et VITAE

Polon. Fol.

Nr 94.

M. J.

In

GEO

J

O

H

A

N

N

E

S

VIV

L

Exf

GRATIARUM ACTIO

Ad

Clarissimum & Excellentissimum Doctissimumq; Virum,
D N.

M. JOHANNEM BROSCI-
UM CURZELOVIENSEM,

In Inclyta Academia Cracoviensi Mathematicum publicum
Professorem.

pro

GEOMETRIA PETRI RAMI dono missa ADAMO
FREITAGIO, Thorun. Juniori, observan-
tie ergo

scripta ab eodem.

¶ uendum est munus, quo me Vir clare beasti
B ROSCI, quod superat sortis inanis opes:
O mnes gemmæ, aurum, vel si preciosior auro,
R es ulla est, pereunt in nihilumq; cadunt.
H umanos animos sed quæ præcepta repurgant,
O mnimodaq; illos cognitione beant,
A uro sunt potiora, DE I sunt inclyta dona,
S upremumq; gradum prosperitatis habent.
N amq; hæc sola DE I nobis secreta recludunt,
C œlestes pandunt æthereasq; domos.
N on ergo immeritò grates tibi solvo, quòd inter
I nnumeras curas curam agis ipse mei.
E t quòd misisti, quæ PETRUS RAMUS in unum
U ndiq; congescit scripta GEOMETRICA.
S cilicet ut rimer, quæcunq; Copernicus olim
S ubtili ingenio scripta polita dedit.

VIVE DIV BrosCI, te Vi sVbVEhat aLta sVb astra
DeXtera, qVa nVtV CVncta Creata Clet.

THORUNII.

Exscripsit Typis Augustinus Ferberus.

GEORGIUM M. BROSGI

AD

Institutum & Facultatem Mathematicam

et

M. JOHANNEM BROSGI
UM CURSULEVENSEM

In Institutum Academicum Mathematicum
Institutionum

per

GEORGIUM PETRI RAMI

PRINCIPIS

et

scripsit

Utrumque est unum, quod sit in eodem

A. Rosci, quod sit in eodem

O. mnesque sunt unum, vel in eodem

R. et sit in eodem, in eodem

M. unumque sunt, sed quod sit in eodem

O. unumque sunt, illud quod sit in eodem

Utrumque sunt, et sit in eodem

Utrumque sunt, et sit in eodem

Utrumque sunt, et sit in eodem

Utrumque sunt, et sit in eodem

Utrumque sunt, et sit in eodem

Utrumque sunt, et sit in eodem

Utrumque sunt, et sit in eodem

Utrumque sunt, et sit in eodem

Utrumque sunt, et sit in eodem

Utrumque sunt, et sit in eodem

Utrumque sunt, et sit in eodem

THORNI

Ex officio Typis Augustinis

ANTAMOEBE AMORIS PHILOSOPHICI
ad Clariss. doctiss. q̄q̄ Virum
DN. M. JOANNEM BROSCIUM
CURZELOVIENSEM

Almæ Academiæ CRACOVIAN. Professorem Mathemat. Ordinar.

Scripta à
M. ADAMO FREITAGIO THORUN. Gymn. patr. Collegæ,
& strenæ loco oblata

Anno Periodi Julianæ vel Josepho-Scaligerianæ 6332. vel Anno Juliano
1664. Calend. Januariis stylo Liliano.